

**Obiect Resistematizarea incaperilor casei de
cultura din comuna Palanca raionul
Stefan-Voda(actualizarea devizelor,IIetap)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm(полипропилен PN10)	m			36,62 4,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	30,00	4,80
	252121671705032	Teava полипропилен PN10 32mm	m	1,02	30,00	30,60
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,06	3,45	0,21
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,15	2,05	0,30
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,05	2,10	0,11
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,09	2,10	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	15,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	10,00	0,11
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm(полипропилен PN10)	m			15,84 4,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,14	30,00	4,20
	252121671705020	Teava полипропилен PN10 20mm	m	1,02	10,25	10,46
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,06	3,45	0,20
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,15	2,05	0,30
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,05	2,10	0,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,09	2,10	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	15,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	10,00	0,10
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15mm(полипропилен PN10)	m			13,25 4,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,14	30,00	4,20
	25212167170515	Teava полипропилен PN10 15mm	m	1,02	7,70	7,85
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,06	3,45	0,21
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,15	2,05	0,31
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,05	2,10	0,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,09	2,10	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	15,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	10,00	0,10
4	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			4,80 4,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	30,00	4,80
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			1,50 1,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	30,00	1,50
6	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 32mm(шаровой	buc			112,78

1	2	3	4	5	6	7
		кран латунный)				13,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,46	30,00	13,80
	291312450315032	Robinet шаровой кран латунный 32мм	buc	1,00	98,00	98,98
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20мм((шаровой кран латунный)	buc			53,36
						6,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	30,00	6,90
	291312450315020	Robinet (шаровой кран латунный)20мм	buc	1,00	46,00	46,46
8	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15мм((шаровой кран латунный)	buc			36,19
						6,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	30,00	6,90
	291312450315015	Robinet (шаровой кран латунный)15мм	buc	1,00	29,00	29,29
9	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(для умывальников)	buc			417,50
						49,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	30,00	49,50
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	368,00	368,00
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(для душа)	buc			734,50
						49,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	30,00	49,50
	291312420131	Baterie amestecatoare pt. душ	buc	1,00	685,00	685,00
		2. Lurrzri de montare				
11	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 300l	buc			96,00
						96,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,20	30,00	96,00
		3. Utilaj				
12		Бойлер 300л	buc			6 590,00
						0,00
	13	Бойлер 300л	buc	1,00	6 590,00	6 590,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.